
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З
№

« 3/7» вересня 2021 року м. Рівне

Про визнання таким, що втратив 
чинність, наказу керівника Рівненської 
обласної прокуратури

У зв’язку зі змінами в законодавстві, структурними та кадровими змінами 
в органах прокуратури області, керуючись статтею 11 Закону України «Про 
прокуратуру»,

Н А К А З У Ю  :

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ керівника Рівненської 
обласної прокуратури від 30.12.2020 № 191 «Про взаємодію між структурними 
підрозділами обласної прокуратури, місцевими (окружними) прокуратурами при 
обліку відомостей в інформаційно-аналітичній системі «Облік та статистика 
органів прокуратури», інформаційній системі «Єдиний реєстр досудових 
розслідувань» та формуванні статистичних звітів» (зі змінами, внесеними 
наказом керівника Рівненської обласної прокуратури від 08.04.2021 № 62).

Виконувач обов’язків
керівника обласної прокуратури^“"“2®®®“"" В. Козлов


